
UCHWAŁA NR XLIV/287/22 
RADY GMINY GOWOROWO 

z dnia 10 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Żłobka Samorządowego w Goworowie  i nadania mu statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt. 1, ust. 2 i art. 11 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.  U. z 2021 r. poz. 75 z późn. zm.) Rada Gminy Goworowo 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/209/21 Rady Gminy Goworowo z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie utworzenia 
Żłobka Samorządowego w Goworowie i nadania mu statutu wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Siedzibą Żłobka jest budynek znajdujący się na działkach nr 126/1 i 127/5 w msc. Goworówek 43b, 
Gmina Goworowo.”;; 

2) w załączniku nr 1 do uchwały Nr XXXI/209/21 Rady Gminy Goworowo z dnia 25 lutego 2021 r.,  w § 2: 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Siedziba Żłobka mieści się w Goworówku 43b, Gmina Goworowo.”;, 

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Pełna nazwa używana przez Żłobek brzmi jak następuje: Żłobek Samorządowy w Goworowie 
Goworówek 43b, 07-440 Goworowo.”.. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goworowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa  Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Subczyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 827FC53A-DE7E-48FC-8B9F-7AE7C187510D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 11 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 podmiot, 
który utworzył żłobek ustala statut żłobka, określając w szczególności: nazwę i miejsce jego prowadzenia. 
W momencie podejmowania uchwały Nr XXXI/209/21 działki, na których posadowiony został budynek 
Żłobka  Samorządowego w Goworowie znajdowały się pod adresem Goworówek 43a.  W związku 
z zakończeniem inwestycji, ww. nieruchomości nadano nowy adres – Goworówek 43b. 

W związku z powyższym, niezbędna jest zmiana uchwały  w sprawie utworzenia Żłobka Samorządowego 
w Goworowie i nadania mu statutu – w zakresie jego siedziby. 

 

 

 

Sporządziła: 

Kamila Lipka 

insp. ds. obsługi rady i jej organów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 827FC53A-DE7E-48FC-8B9F-7AE7C187510D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b zm. Ustęp 4



	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



